
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, klas I publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez gminę Zakroczym na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 130 ust. 7 i art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, a także terminy 

składania dokumentów, do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym na rok szkolny 2024/2025, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, a także terminy 

składania dokumentów, do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym na 

rok szkolny 2024/2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Postępowanie rekrutacyjne i uzupełniające na rok szkolny 2024/2025 w terminach, o których mowa 

w § 1 i  § 2, prowadzone jest z wykorzystaniem systemu informatycznego.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Zakroczym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

 

   /-/ Artur Ciecierski 

 

 

     

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 1718, 2005. 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2024 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminy składania 

dokumentów, do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym na rok szkolny 2024/2025 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Rodzice, opiekunowie prawni logują się do systemu elektronicznego naboru i 

składają wydrukowany z systemu wniosek o przyjęcie wraz z dokumentami w 

przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej pierwszego 

wyboru 

od 1 marca 2024 r. od godz. 8:00 
 do 15 marca 2024 r. do godz. 16:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków i kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 4 kwietnia 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
5 kwietnia 2024 r. do godz. 16:00 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata w postaci pisemnego oświadczenia, 

woli przyjęcia dziecka do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej do którego zostało zakwalifikowane  

do 12 kwietnia 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
15 kwietnia 2024 r. do godz. 16:00 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Rodzice, opiekunowie prawni logują się do systemu elektronicznego naboru i 

składają wydrukowany z systemu wniosek o przyjęcie wraz z dokumentami w 

przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej pierwszego 

wyboru 

od 20 maja 2024 r. od godz. 08:00 
  do 27 maja 2024 r. do godz. 16:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków i kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 13 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
14 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata  w postaci pisemnego oświadczenia, 

woli przyjęcia dziecka do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej do którego zostało zakwalifikowane 

do 21 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
24 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2024 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminy składania 

dokumentów do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym na rok 

szkolny 2024/2025 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Rodzice, opiekunowie prawni logują się do systemu elektronicznego 

naboru i składają wydrukowany z systemu wniosek o przyjęcie wraz 

z dokumentami lub zgłoszenie w szkole podstawowej  

od 2 kwietnia 2024 r. od godz. 8:00 
  do 15 kwietnia 2024 r. do godz. 16:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 

i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków 

i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 2 maja 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
6 maja 2024 r. do godz. 16:00 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata  w postaci pisemnego 

oświadczenia, woli przyjęcia dziecka do szkoły podstawowej do której 

zostało zakwalifikowane 

do 13 maja 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
14 maja 2024 r. do godz. 16:00 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Rodzice, opiekunowie prawni logują się do systemu elektronicznego 

naboru i składają wydrukowany z systemu wniosek o przyjęcie wraz 

z dokumentami lub zgłoszenie w szkole podstawowej 

od 5 czerwca 2024 r.  od godz. 8:00 
do 12 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 

i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków 

i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 28 czerwca 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
1 lipca 2024 r. do godz. 16:00 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata  w postaci pisemnego 

oświadczenia, woli przyjęcia dziecka do szkoły podstawowej do której 

zostało zakwalifikowane 

do 8 lipca 2024 r. do godz. 16:00 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
9 lipca 2024 r. do godz. 16:00 

 


